1305

coram acis Domestibus Dracensibus de
feria secunda ante festum Nativitatis Sancti
Joannis Baptiste in anno Domini Millesimo
Sexcentesimo Trigesimo Octavo inscribitur
latiorum contentum eiusmodi inscriptione
nempe tam in locis quam hic circa ad impur
partem incrementum et in possessionem par
ticipanda iure contulit ac subditis obedienti
tam prestandam indicet.

Trzeszkowski Ususfructus

Coram officio et Actis presentibus Castellanus Capitani Præ
personaliter Comparatus Nobilis Stanislaus filius domini Gregorij
Trzeszkowski Sani mente et corpore existens palam publice
ac libere recognovit quod Nobilis Marcellus filius domini Adam Bo
guski Consortis sue legitime Abundantiae et Quam futuris in re
dictate omnium et singulorum bonorum suorum mobilium et immo
bilium habituum et habundantiarum rebus bonis consistens sicut
in arboribus pratis campis sylvis arboribus parvis et magnis peco
ritas pecuoribus vestigiis substantiis et suppellectilibus domesticis si
milisque penuriosis ad extrema vires illius temporis usque et ultra
erat. Hæc sua personali recognitione in Gemma mediante.